
 
 
V Praze dne 21. 5. 2020 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V bodě 4.4.1 ZD je uvedeno "Seznam významných stavebních prací bude předložen pro každou jednotlivou 
část zakázky zvlášť". 
Může se v každé části jednat o ty samé významné stavební práce nebo musí být pro každou část doloženy 2 
rozdílné významné stavební práce, které již nemohou být uvedeny v jiné části VZ. 

Znění odpovědi 

Může se jednat o stejné zakázky, jen je potřeba seznam předložit v každé části veřejné zakázky, do které se 
bude dodavatel hlásit, i kdyby byl seznam totožný. 

 
 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

v bodě 4.4.2 ZD je uvedeno "..... požaduje(shodně pro všechny části zakázky), ...........realizačním 
týmem....." skládajícím se ze dvou pozic, tzn. 1 nebo 2 osoby. 
Může být ve všech částech VZ uvedena stejná osoba/osoby nebo musí být pro každou část uvedena odlišná 
osoba/osoby. 

Znění odpovědi 

Může se jednat o stejné osoby, jen je potřeba seznam předložit v každé části veřejné zakázky, do které se 
bude dodavatel hlásit, i kdyby byl seznam totožný. 

 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 
tel. 222 261 468 


		2020-05-21T14:24:02+0200
	Linda Robovská




